АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОЧЕПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «15» декабря  2021 года №103

                с. Почепское

Об установлении арендных ставок за пользование земельными участками, находящимися в собственности Почепского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области

В соответствии с решением Совета народных депутатов Почепского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 15.11.2019 г. №205 «Об утверждении Положения о порядке определения размера арендной платы, порядке, условиях и сроках внесения арендной платы за пользование земельных участков, находящихся в собственности Почепского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области», администрация Почепского сельского поселения Лискинского муниципального района

п о с т а н о в л я е т:

1. Установить арендные ставки за пользование земельными участками, находящимися в муниципальной собственности Почепского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области, согласно приложения к настоящему постановлению.

2. Постановление администрации Почепского сельского поселения от 19.11.2019 №66 «Об установлении арендных ставок за пользование земельными участками, находящимися в собственности Почепского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области» признать утратившим силу с 01.01.2022 года.
3.Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2022 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Почепского сельского поселения                                           В.И. Бокова
Приложение 1

к постановлению администрации

Почепского сельского поселения

Лискинского муниципального района

Воронежской области

от «15» декабря 2021г. №103

Арендные ставки за пользование земельными участками,

находящиеся в муниципальной собственности Почепского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области

	№
	Вид разрешенного использования
	Арендная ставка

	Земли населенных пунктов

	1
	Для земельных участков под административно-управленческими объектами и земель предприятий, организаций, учреждений финансирования, кредитования, страхования, ломбардов, пунктов обмена валют
	1,46

	Земли сельскохозяйственного назначения

	1
	Пашни
	0,35

	2
	Сенокосы
	0,35

	3
	Пастбища
	0,35